intet'
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$teremptus, ficuti hrec omnia dictus Ladislaus 
ux Nobis Oraculo yivae vocis recitavit. Ceete- 

cum propulfandis injuriis Noftris, & Begni 
tr*’ contra Ducem Auftriae Exercitum mövif- 

y!nus, & cum eodem Exercitu ante Civitatem 
leunenfem acceffiiremus, preefatus Comes Paulus 

p?01 Baronibus, & Begni Noftri Nobilibus, le 
cafibus pro fidelitate nobis debita fubmit- 

j »do , prope ipläm Civitatem, ut miles firenuus, 
iir> Sliter dimicavit, ^uendam Teutonicum mi- 

> cum Lancea de luo dextrario deponendo, 
1 Equus fuus aptus ad pugnam in Acie per 

Rem adverfam, exftitit interemptus. guae omnia 
id fecifle lidemBarones, & Nobiles Begni 

p°bri nobis recitarunt. guandam Terram, ad 
r$dium Noftrum de Turuch pertinentem Prou- 

yoeätam, in fine diftrictus de Turuch aparte 
^dentali, prope Vilegrad adjacentem, cum 

a '^^us utilitatibus fuis & pertinentiis, ac fub 
$ 1(iuis Metis &. Terminis, prout in Privilegio 
p0,nini Ladislai Begis, chariftimi Fratris Noftri 
^pUplis continentur, a Jurisdictione Comitis 

de Zoulum pro tempore conftituti penitus 
a eeptam, & exemptam reliquimus, imo etiam de 
f1.V° contulimus , Ipfis Magiftro Paulo , & Serefil 

ftip, ac eorum Hseredibus, Hreredumque fuo- 
' p ^uccefforibus, jureperpetuo, & irrevocabiliter 
t|Jlllendam. Collationem etiam Begis Ladislai cha-

Fratris Noftri Patruelis in iplaTerra fuo Pri- 
q eSio mediante, ipfis factam, confirmando concef- 
K Usj & eisdem, & per eosdem Kupruch majori 

eorum propter prajrogativam meritorum» 
pt Pecialiter pro morte Petri filii Vorin, & Ste- 
p/11* blii Pauli, qui cum eodem Magiftro Paulo 
tle fidelitate Nobis obfervanda, poft Coronatio-

^°^rain Pro defenfione populorilm Noftro- 
de Turuch per quosdam Barones Nofiros r 

contra
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contra Noftram Majeftatem, procedentes exftrte' 
runt interempti, ut Judicio Comitis Noftri “ 
Zoulum pro tempore conftituti adftare non teuere 
tur, praterquam Noftro, Judicis Curia: Noftri? 
vel Palatini Noftri pro tempore conftituti, 
quod nullum genus exäctionis, feu collecta, qu3° 
in pradictis Pradiis Noftris facere, vel indicer 
nos contingeret, nobis Polvere teneantur, 
per totum Regnu m Noftrum Collectam, ab Un1' 
verfis populis Nobilium Noftrorum ordinavevi^3 
pro nobis exigendam, quam cum cateris Nob* 
bus Regni Noftri ipPos nobis fimiliter dari v*’ 
mus , & periblvi. In cujus rei memoriam & 
petuarn firmitatem prjefentes conceffimus Lift* 
duplicis Sigilli Noftri- munimine roboratas. , 
turn per manus Difcreti viri Magiftri Theod° 
Albenfis Ecclefiee Prapofiti, Aula Noftrm 
Cancellarii, dilecti & fidelis Noftri, Anno 
ni Millefimo ducentefimo Nonagelimo tertio, 3j 
cimo Sexto Calendas Aprilis Regni autem 
Anno tertio, Indictione Sexta.